26. Con todo eso en ciertos casos se
denegaua esta absolucion, o por lo menos
se diferia, ya por que la otra parte se opo-
nia,

15
tineat, & solum assignet audien-
tiam post impletam execu-
tionem, vt inferius suo loco dice-
tur. Et etiam causa grauis, &
grauissima, in qua disceptatur de
administracione bonorum iurii,
& reddituum spectantium ad Ab-
batias huius Civitatis numero 18,
qui quolibet anno ascendunt ad
130 Mescuta monete, argenti hu-
ius Regni. Reperitur denique im-
posita poena suspensionis ab offi-
cio, sententia excommunicatio-
nis, et interdicti in Abbatiam
alias Religiosas, suam que Eccle-
siam, quod quidem non solum pre-
supponit gravitatem cause, sed e-
tiam ostendit, excessivam, et du-
rissimam poenam, & non commē-
suratam culpe, que ex dictis su-
pra, et dicendis inferius nulla fu-
it, pre-supposito, quod mandatū
non erat de ijs, que pertinent ad
regulam, secundum quam debet
præstari obedientia, et quando
hæc in aliquo reperiretur viola-
ta, nemo negabit esse notorium
excelsum, et extra limites corre-
ctionis: quia suspensio ab officio
est poena grauis, & quandoque,
infamiam tacti irrogat argumēto
textus in leg. infamem 7. ff. de pu-
blicis iudiciis. & docet Bouadilla
in politica lib. 5. cap. 198. Azebed.
in leg. 12. tit. 5. n. 3. lib. 3. recop. &
non debet imponi nisi ob culpa,
& delictum graue commissum in
officio, vt per textum in leg. hi,
qui in republica lib. 9. tit. 27. in C.
Theodosiano, & auream sententia
Emanuelis Osorio, lib. 8. de Regis
instit. quam ibi refert ad literam
in lit. F. tenet idem Bouadilla
d. n. 198. excommunicatio etiam, &
interdictum est poenarum omnium
grauissima cap. sacro §. cumque ad-
uersus de sententia excommunica-
tionis cap. 1. eodem tit. in 6. & sem-
per

per supponit culpam mortalem
d. cap. sacro, & cap. a nobis illo tit.
d. cap. 1. & cap. Romana eodem tit.
in 6. cap. nemo. & cap. nullus 11. q.
 3. quod totū influit in admissione
 appellationis, & recursus; quia si
 agimus de appellatione, vnum
 quodlibet ex dictis grauamini-
 bus est irreparabile, & ab eo da-
 tur suspensiuā appellatio. De sus-
 pensione ab officio, est commu-
 nis opinio, quod suspendatur ef-
 fectus sententiæ, & taliter suspen-
 sus possit cōtinuare in exercitio,
 & honoribus officij; pendente
 appellatione ex Glos. in *cap. sepe*
verbo sent. ad fin. de appell. com-
muniter recepta secundum Ab-
batē ibi n. 6. lalson. in lege 1. n. 10.
ff. de re iudic. Barth. & Alber. in l.
furi ff. de bis, qui norant. in fam.
Azebed. in l. 14. tit. 7. lib. 7. reop.
in Glos. verb. de suspendan. 3. &
seq. Bouadilla d. l. 5. poli. cap. 1. n.
 191. & seq. late Salgado de Reg.
 Protech. 3. par. c. 8. per tot. & prius
 2. p. c. 5. num. 123. & in nostro ca-
 su hæc suspensionis pœna fuit, &
 est executā non obstante appella-
 tione. Quod vero attinet ad præ-
 ceptum de exequendo contenta
 in lib. dela nueua Contaduria cum
 combinatione censurarum, in-
 dubium est posse ab eo appellari
 & appellationem debere operari
 vtrumque effectum, stante, quod
 nō est de pertinentibus ad regulā,
 imo contra illā, vt dictum rema-
 net, & interposita appellatione
 suspenditur effectus censurarum
 comminatarum in precepto tex-
 tus in *cap. dilec. 52. de appellat. vbi*
Abbas not. 1. n. 2. & idem Abb. in
cap. consult. 18. n. 8. verf. ex his eod.
sit Farinac. in pract. crim. q. 101. n.
 70. & Scac. de appellat. q. 17. limit.
 22. n. 47. Marta de iurisd. 3. p. c. 12.
 nu. 9. quot, & alios in terminis seq.